
Uchwała Nr XXI/132/2016 

Rady Miejskiej w Jezioranach  

z  dnia 27 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia miasta Jeziorany do Stowarzyszenia „Polskie Miasta Cittaslow” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się wolę przystąpienia miasta Jeziorany do Stowarzyszenia „Polskie Miasta Cittaslow”.  

§2. Organizację, zadania, tryb pracy i finansowania oraz władze Stowarzyszenia określa jego statut, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

      Bogusław Wierzbicki 

 

UZASADNIENIE 

Jeziorany należą do międzynarodowej i krajowej sieci miast Cittaslow. Miasta z województwa 

warmińsko-mazurskiego zrzeszyły się w stowarzyszeniu Polskie Miasta Cittaslow w celu wspólnego 

występowania o środki finansowe na rewitalizację miast. Stowarzyszenie powstało na bazie Polskiej 

Krajowej Sieci Miast Cittaslow i funkcjonuje od marca 2015 r. Składa członkowska wynosi 3750,00 

zł za rok.  

 


